
POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PROSDOCIMO MADDALENA A.S.D. GYMNASIUM 36''22 9

2 SOLDAN NORA A.S.D. GYMNASIUM 38''90 7

3 TAHIRI NOEMI GABBIANO NUOTO SSD A RL 40''79 6

4 VECELLIO REANE EMMA ASD DOLOMITI NUOTO 42''38 5

5 CHIARELLO MATILDE GABBIANO NUOTO SSD A RL 42''56 4

6 FLORA EMMA A.S.D. GYMNASIUM 42''87 3

7 BARZON RADHIKA GABBIANO NUOTO SSD A RL 44''27 2

8 D'ACUNTO ELETTRA A.S.D. GYMNASIUM 44''44 1

9 CATTARUZZA VICTORIA A.S.D. GYMNASIUM 44''50 0

10 ROSCA MARIA A.S.D. GYMNASIUM 45''03 0

11 FRANCHIN ARIANNA ASD DOLOMITI NUOTO 45''09 0

12 ZORZETTO DIANA ASD DOLOMITI NUOTO 45''96 0

13 MAINARDI IOLE ASD DOLOMITI NUOTO 46''27 0

14 ZANIN ANNA A.S.D. GYMNASIUM 46''64 0

15 DI RUSSO AURORA A.S.D. GYMNASIUM 47''46 0

16 MARCHI ABROZINO MARINA A.S.D. GYMNASIUM 47''48 0

17 MARINO CLAUDIA A.S.D. GYMNASIUM 47''49 0

18 VISOTTO NOEMI A.S.D. GYMNASIUM 48''75 0

19 NICOLINI ERIKA A.S.D. GYMNASIUM 49''78 0

20 PECILE GIULIA A.S.D. GYMNASIUM 50''59 0

21 MORASSUT SARA A.S.D. GYMNASIUM 50''64 0

22 D'ACUNTO AURORA A.S.D. GYMNASIUM 52''23 0

23 BATTISTELLA CAROL A.S.D. GYMNASIUM 52''90 0

24 SARTOR ARIANNA A.S.D. GYMNASIUM 56''39 0

25 GJISHTI AURA A.S.D. GYMNASIUM 1'02''24 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 OLIVI ALESSANDRO GABBIANO NUOTO SSD A RL 32''44 9

2 CESCUT LUCA A.S.D. GYMNASIUM 32''47 7

3 LAZZARIN GIOVANNI A.S.D. GYMNASIUM 33''64 6

4 GIACOMETTI ALEX A.S.D. GYMNASIUM 35''67 5

5 SOLDAN ELIA A.S.D. GYMNASIUM 35''75 4

6 DE PICCOLI MATTEO A.S.D. GYMNASIUM 37''97 3

7 CORAZZA GIOVANNI A.S.D. GYMNASIUM 38''70 2

8 FRESCURA ANDREA ASD DOLOMITI NUOTO 42''11 1

9 POMARE MORGAN ASD DOLOMITI NUOTO 48''33 0

10 RONZON LUIS ASD DOLOMITI NUOTO 1'00''06 0

11 TAURIAN EDOARDO A.S.D. GYMNASIUM - 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DORIGUZZI BOZZO VIVIANA ASD DOLOMITI NUOTO 33''05 9

2 PERISSINOTTO NICOLE A.S.D. GYMNASIUM 37''36 7

3 FRANCESCHINI GIADA A.S.D. GYMNASIUM 37''42 6

4 COLUSSI JESSICA A.S.D. GYMNASIUM 37''94 5

5 BALDAN CHANTAL GABBIANO NUOTO SSD A RL 40''53 4

6 DE ZOLT GRETA ASD DOLOMITI NUOTO 41''27 3

50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

PISCINA COMUNALE DI MOTTA DI LIVENZA, 17/11/2024

Risultati PRIMA TAPPA TROFEO TRIVENETO NUOTO A.I.C.S. 2024-25

50 DORSO - JUNIORES - FEMMINE



7 BERTAGNIN  EVA ASD DOLOMITI NUOTO 41''39 2

8 RIQUELME ROMANIK AMANDA BEATRIZA.S.D. GYMNASIUM 42''84 1

9 RIAHI ILEF GABBIANO NUOTO SSD A RL 43''70 0

10 VECELLIO REANE LIVIA ASD DOLOMITI NUOTO 45''58 0

11 DENCHASAZ SERENA ASD DOLOMITI NUOTO 47''54 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RIQUELME ROMANIK RAUL IGNACIO A.S.D. GYMNASIUM 33''05 9

2 SCANDELLA SIMONE A.S.D. GYMNASIUM 33''47 7

3 COLUSSI LUCIANO A.S.D. GYMNASIUM 34''50 6

4 CORONA FILIPPO A.S.D. GYMNASIUM 35''15 5

5 FIORANZATO NICHOLAS A.S.D. GYMNASIUM 35''49 4

6 ROSPANT CRISTOPHER A.S.D. GYMNASIUM 35''63 3

7 MODOLO SAMUELE A.S.D. GYMNASIUM 36''45 2

8 CORONA MATTEO A.S.D. GYMNASIUM 38''25 1

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LUNETTA MARIA ALESSANDRA GABBIANO NUOTO SSD A RL 32''30 9

2 PORTOLAN ANNACHIARA A.S.D. GYMNASIUM 33''51 7

3 SANTAROSSA ERIKA A.S.D. GYMNASIUM 36''29 6

4 PARONUZZI ALISYA A.S.D. GYMNASIUM 37''18 5

5 VELIJA VIKI GABBIANO NUOTO SSD A RL 37''85 4

6 CARRARO AURORA CHIARA GABBIANO NUOTO SSD A RL 39''09 3

7 MORASSUT NICOLE A.S.D. GYMNASIUM 39''41 2

8 BATTAGLIA EMMA GABBIANO NUOTO SSD A RL 40''58 1

9 ZENTIL ELEONORA A.S.D. GYMNASIUM 41''10 0

10 CORRA' EMMA A.S.D. GYMNASIUM 41''40 0

11 DALENA GIUSY A.S.D. GYMNASIUM 42''23 0

12 PIVETTA ZOE A.S.D. GYMNASIUM 42''34 0

13 DE MICHIELI AURORA A.S.D. GYMNASIUM 47''67 0

14 MORETTON AGATA A.S.D. GYMNASIUM 50''28 0

15 BOZZER SOFIA A.S.D. GYMNASIUM - 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LENA ANDREA A.S.D. GYMNASIUM 32''91 9

2 MASCHIO MIRCO GABBIANO NUOTO SSD A RL 40''43 7

3 CADORIN NICHOLAS A.S.D. GYMNASIUM 51''51 6

4 BAREL FRANCESCO A.S.D. GYMNASIUM 52''87 5

5 ROMANIN SIMONE A.S.D. GYMNASIUM 57''83 4

6 SHURDI DIK A.S.D. GYMNASIUM 59''40 3

7 MESSINA ANDREA A.S.D. GYMNASIUM 1'05''19 2

8 BORMANI ANTONIO A.S.D. GYMNASIUM 1'05''41 1

9 FABBRO  MIRKO A.S.D. GYMNASIUM 1'07''58 0

10 TRIZZA SAMUELE A.S.D. GYMNASIUM 1'15''34 0

11 ANTONIOLLI MARCO A.S.D. GYMNASIUM 1'53''35 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TAHIRI NOEMI GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'17''12 9

2 BARZON RADHIKA GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'17''81 7

3 ZANCOLÒ VERONICA ASD DOLOMITI NUOTO 1'20''17 6

50 DORSO - JUNIORES - MASCHI

50 DORSO - ASSOLUTI - FEMMINE

50 DORSO - ASSOLUTI - MASCHI

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE



4 CHIARELLO MATILDE GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'22''90 5

5 DE ZOLT ESTER ASD DOLOMITI NUOTO 1'23''30 4

6 PECILE GIULIA A.S.D. GYMNASIUM 1'23''63 3

7 ZANIN ANNA A.S.D. GYMNASIUM 1'24''90 2

8 ZANDEGIACOMO MARZER BENEDETTAASD DOLOMITI NUOTO 1'25''11 1

9 VECELLIO REANE EMMA ASD DOLOMITI NUOTO 1'25''37 0

10 D'ACUNTO ELETTRA A.S.D. GYMNASIUM 1'26''50 0

11 MAINARDI IOLE ASD DOLOMITI NUOTO 1'29''35 0

12 MARINO CLAUDIA A.S.D. GYMNASIUM 1'29''65 0

13 ROSCA MARIA A.S.D. GYMNASIUM 1'31''11 0

14 MORASSUT SARA A.S.D. GYMNASIUM 1'31''34 0

15 FABBRICATORE VERONICA ASD DOLOMITI NUOTO 1'31''65 0

16 D'ACUNTO AURORA A.S.D. GYMNASIUM 1'32''91 0

17 CATTARUZZA VICTORIA A.S.D. GYMNASIUM 1'35''26 0

18 DI RUSSO AURORA A.S.D. GYMNASIUM 1'36''42 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FILIPPI VITTORIO A.S.D. GYMNASIUM 1'01''20 9

2 OLIVI ALESSANDRO GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'02''46 7

3 MENEGHIN DAVIDE A.S.D. GYMNASIUM 1'03''67 6

4 LAZZARIN GIOVANNI A.S.D. GYMNASIUM 1'04''63 5

5 SOLDAN ELIA A.S.D. GYMNASIUM 1'04''93 4

6 DAVID LEONARDO A.S.D. GYMNASIUM 1'06''40 3

7 GJEPALI MIRKO A.S.D. GYMNASIUM 1'08''19 2

8 MIOTTO JOEY A.S.D. GYMNASIUM 1'09''41 1

9 CESCUT LUCA A.S.D. GYMNASIUM 1'09''73 0

10 MARONESE LEONARDO A.S.D. GYMNASIUM 1'11''62 0

11 ZANDANEL SIMONE ASD DOLOMITI NUOTO 1'12''02 0

12 TAFFAREL NOAH A.S.D. GYMNASIUM 1'12''95 0

13 ZOUYANI KHALIL ASD DOLOMITI NUOTO 1'14''24 0

14 DE PICCOLI MATTEO A.S.D. GYMNASIUM 1'17''74 0

15 POMARE MORGAN ASD DOLOMITI NUOTO 1'18''44 0

16 CORBUCCI MATTEO A.S.D. GYMNASIUM 1'19''86 0

17 ADDARIO FRANCESCO A.S.D. GYMNASIUM 1'21''38 0

18 PIVA MATTEO A.S.D. GYMNASIUM 1'21''69 0

19 BERBENYUK OSTAP A.S.D. GYMNASIUM 1'29''58 0

20 RONZON LUIS ASD DOLOMITI NUOTO 1'52''07 0

21 TAURIAN EDOARDO A.S.D. GYMNASIUM - 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DORIGUZZI BOZZO VIVIANA ASD DOLOMITI NUOTO 1'04''92 9

2 FLAIBAN AGNESE A.S.D. GYMNASIUM 1'06''50 7

3 PERISSINOTTO NICOLE A.S.D. GYMNASIUM 1'07''37 6

4 MARAN ILARIA GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'10''58 5

5 CALLEGHER EVA A.S.D. GYMNASIUM 1'10''61 4

6 AGAPI APOSTU VIRGINIA ALEXANDRAA.S.D. GYMNASIUM 1'11''82 3

7 FRANCESCHINI GIADA A.S.D. GYMNASIUM 1'12''29 2

8 VAZZOLER VIOLA A.S.D. GYMNASIUM 1'14''21 1

9 VECELLIO SALTO SOFIA ASD DOLOMITI NUOTO 1'15''28 0

10 MORAS VERONICA A.S.D. GYMNASIUM 1'16''31 0

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

100 STILE LIBERO - JUNIORES - FEMMINE



11 DE ZOLT GRETA ASD DOLOMITI NUOTO 1'17''95 0

12 RIQUELME ROMANIK AMANDA BEATRIZA.S.D. GYMNASIUM 1'18''28 0

13 LENZI MARGHERITA GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'19''04 0

14 BALDAN CHANTAL GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'20''16 0

15 RIAHI ILEF GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'21''13 0

16 VECELLIO REANE LIVIA ASD DOLOMITI NUOTO 1'21''15 0

17 COLUSSI JESSICA A.S.D. GYMNASIUM 1'21''35 0

18 AMBRICO SARA A.S.D. GYMNASIUM 1'25''16 0

19 DENCHASAZ SERENA ASD DOLOMITI NUOTO 1'36''47 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 INFANTI STEFANO A.S.D. GYMNASIUM 53''40 9

2 PONTIL CESTE FILIPPO ASD DOLOMITI NUOTO 1'01''40 7

3 ZAPPETTI EMANUELE ASD DOLOMITI NUOTO 1'03''24 6

4 BUNA ANDREA A.S.D. GYMNASIUM 1'04''93 5

5 DEL FAVERO EDOARDO ASD DOLOMITI NUOTO 1'05''50 4

6 COLUSSI LUCIANO A.S.D. GYMNASIUM 1'05''87 3

7 MODOLO SAMUELE A.S.D. GYMNASIUM 1'06''08 2

8 PATRON EDOARDO GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'06''60 1

9 CORONA MATTEO A.S.D. GYMNASIUM 1'06''75 0

10 BARAGIOTTA GUGLIELMO A.S.D. GYMNASIUM 1'10''80 0

11 TONIN FILIPPO A.S.D. GYMNASIUM 1'11''57 0

12 ROSPANT CRISTOPHER A.S.D. GYMNASIUM 1'14''71 0

13 PEGORARO FRANCESCO GABBIANO NUOTO SSD A RL - 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VALMASSOI ALICE ASD DOLOMITI NUOTO 1'04''71 9

2 DE FILIPPO GINEVRA ASD DOLOMITI NUOTO 1'08''03 7

3 GAVA IRENE A.S.D. GYMNASIUM 1'08''41 6

4 PAIS BECHER ANGELICA ASD DOLOMITI NUOTO 1'09''95 5

5 MORASSUT NICOLE A.S.D. GYMNASIUM 1'11''54 4

6 CARRARO AURORA CHIARA GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'14''97 3

7 VELIJA VIKI GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'15''42 2

8 BATTAGLIA EMMA GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'16''04 1

9 ZANELLA ALICE ASD DOLOMITI NUOTO 1'16''43 0

10 LIBRALON DILETTA GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'16''97 0

11 CORRA' EMMA A.S.D. GYMNASIUM 1'19''00 0

12 ZENTIL ELEONORA A.S.D. GYMNASIUM 1'20''49 0

13 DE MICHIEL VITTORIA ASD DOLOMITI NUOTO 1'20''50 0

14 PIVETTA ZOE A.S.D. GYMNASIUM 1'22''43 0

15 DE MICHIELI AURORA A.S.D. GYMNASIUM 1'29''27 0

16 BOZZER SOFIA A.S.D. GYMNASIUM - 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SAVIAN ALESSIO A.S.D. GYMNASIUM 59''22 9

2 DORIGUZZI BOZZO SAMUEL ASD DOLOMITI NUOTO 59''68 7

3 BORTOLATO FEDERICO A.S.D. GYMNASIUM 1'00''12 6

4 LENA ANDREA A.S.D. GYMNASIUM 1'01''13 5

5 ZANCAN ANDREA A.S.D. GYMNASIUM 1'02''42 4

6 MASCHIO MIRCO GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'16''66 3

100 STILE LIBERO - JUNIORES - MASCHI

100 STILE LIBERO - ASSOLUTI - FEMMINE

100 STILE LIBERO - ASSOLUTI - MASCHI



7 CADORIN NICHOLAS A.S.D. GYMNASIUM 1'44''73 2

8 BAREL FRANCESCO A.S.D. GYMNASIUM 1'52''52 1

9 TRIZZA SAMUELE A.S.D. GYMNASIUM 1'54''05 0

10 SHURDI DIK A.S.D. GYMNASIUM 2'00''55 0

11 MESSINA ANDREA A.S.D. GYMNASIUM 2'02''62 0

12 FABBRO  MIRKO A.S.D. GYMNASIUM 2'27''50 0

13 ROMANIN SIMONE A.S.D. GYMNASIUM 2'33''19 0

14 BORMANI ANTONIO A.S.D. GYMNASIUM 2'35''81 0

15 ANTONIOLLI MARCO *(1) A.S.D. GYMNASIUM - 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PROSDOCIMO MADDALENA A.S.D. GYMNASIUM 35''41 8

2 LAMPIS ANGELICA A.S.D. GYMNASIUM 38''73 6

3 FLORA EMMA A.S.D. GYMNASIUM 40''40 5

4 DE ZOLT ESTER ASD DOLOMITI NUOTO 42''30 4

5 ZORZETTO DIANA ASD DOLOMITI NUOTO 45''77 3

6 PINAZZA BLUE DAISY ASD DOLOMITI NUOTO 47''32 2

7 NICOLINI ERIKA A.S.D. GYMNASIUM 51''44 1

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FILIPPI VITTORIO A.S.D. GYMNASIUM 30''01 9

2 MENEGHIN DAVIDE A.S.D. GYMNASIUM 30''57 7

3 MIOTTO JOEY A.S.D. GYMNASIUM 35''13 6

4 GIACOMETTI ALEX A.S.D. GYMNASIUM 35''27 5

5 GJEPALI MIRKO A.S.D. GYMNASIUM 36''02 4

6 ZANDANEL SIMONE ASD DOLOMITI NUOTO 37''00 3

7 MACCONI MATTEO A.S.D. GYMNASIUM 38''42 2

8 MARONESE LEONARDO A.S.D. GYMNASIUM 39''54 1

9 CASAGRANDE ANDREA A.S.D. GYMNASIUM 42''12 0

10 BERBENYUK OSTAP A.S.D. GYMNASIUM 43''48 0

11 BERTUZZI ARIELE A.S.D. GYMNASIUM 44''60 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AGAPI APOSTU VIRGINIA ALEXANDRAA.S.D. GYMNASIUM 33''80 9

2 FLAIBAN AGNESE A.S.D. GYMNASIUM 34''26 7

3 MARAN ILARIA GABBIANO NUOTO SSD A RL 35''11 6

4 CALLEGHER EVA A.S.D. GYMNASIUM 36''16 5

5 BERIOLI ALESSIA A.S.D. GYMNASIUM 36''46 4

6 LENZI MARGHERITA GABBIANO NUOTO SSD A RL 36''82 3

7 VECELLIO SALTO SOFIA ASD DOLOMITI NUOTO 38''82 2

8 MASIOL TESSA ASD DOLOMITI NUOTO 39''49 1

9 VAZZOLER VIOLA A.S.D. GYMNASIUM 41''03 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 INFANTI STEFANO A.S.D. GYMNASIUM 27''26 9

2 RIQUELME ROMANIK RAUL IGNACIO A.S.D. GYMNASIUM 30''99 7

3 PATRON EDOARDO GABBIANO NUOTO SSD A RL 31''64 6

4 PICCIN SEBASTIANO A.S.D. GYMNASIUM 31''92 5

5 PONTIL CESTE FILIPPO ASD DOLOMITI NUOTO 32''00 4

6 FIORANZATO NICHOLAS A.S.D. GYMNASIUM 32''67 3

50 FARFALLA - JUNIORES - MASCHI

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

50 FARFALLA - JUNIORES - FEMMINE



7 SCANDELLA SIMONE A.S.D. GYMNASIUM 33''21 2

8 BUNA ANDREA A.S.D. GYMNASIUM 33''60 1

9 DEL FAVERO EDOARDO ASD DOLOMITI NUOTO 34''49 0

10 TONIN FILIPPO A.S.D. GYMNASIUM 35''88 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SANTAROSSA ERIKA A.S.D. GYMNASIUM 32''01 9

2 PORTOLAN ANNACHIARA A.S.D. GYMNASIUM 32''11 7

3 LUNETTA MARIA ALESSANDRA GABBIANO NUOTO SSD A RL 32''49 6

4 VALMASSOI ALICE ASD DOLOMITI NUOTO 32''71 5

5 MASIOL MATILDE ASD DOLOMITI NUOTO 34''89 4

6 PARONUZZI ALISYA A.S.D. GYMNASIUM 35''96 3

7 PAIS BECHER ANGELICA ASD DOLOMITI NUOTO 36''39 2

8 LIBRALON DILETTA GABBIANO NUOTO SSD A RL 36''78 1

9 MERCURIO GAIA GABBIANO NUOTO SSD A RL 39''39 0

10 MORETTON AGATA A.S.D. GYMNASIUM 50''31 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DORIGUZZI BOZZO SAMUEL ASD DOLOMITI NUOTO 28''71 4

2 ZANCAN ANDREA A.S.D. GYMNASIUM 31''78 2

3 RODELLA THOMAS GABBIANO NUOTO SSD A RL 32''31 1

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LAMPIS ANGELICA A.S.D. GYMNASIUM 1'32''67 9

2 FRANCHIN ARIANNA ASD DOLOMITI NUOTO 1'38''42 7

3 SOLDAN NORA A.S.D. GYMNASIUM 1'40''66 6

4 ZANCOLÒ VERONICA ASD DOLOMITI NUOTO 1'42''87 5

5 ZANDEGIACOMO MARZER BENEDETTAASD DOLOMITI NUOTO 1'48''00 4

6 FABBRICATORE VERONICA ASD DOLOMITI NUOTO 1'48''78 3

7 MARCHI ABROZINO MARINA A.S.D. GYMNASIUM 1'49''20 2

8 PINAZZA BLUE DAISY ASD DOLOMITI NUOTO 1'49''49 1

9 VISOTTO NOEMI A.S.D. GYMNASIUM 1'52''18 0

10 SARTOR ARIANNA A.S.D. GYMNASIUM 2'02''20 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CORAZZA GIOVANNI A.S.D. GYMNASIUM 1'21''74 9

2 DAVID LEONARDO A.S.D. GYMNASIUM 1'23''96 7

3 PIVA MATTEO A.S.D. GYMNASIUM 1'30''20 6

4 MACCONI MATTEO A.S.D. GYMNASIUM 1'33''11 5

5 TAFFAREL NOAH A.S.D. GYMNASIUM 1'35''76 4

6 ZOUYANI KHALIL ASD DOLOMITI NUOTO 1'37''75 3

7 BERTUZZI ARIELE A.S.D. GYMNASIUM 1'38''56 2

8 ADDARIO FRANCESCO A.S.D. GYMNASIUM 1'38''94 1

9 CORBUCCI MATTEO A.S.D. GYMNASIUM 1'40''99 0

10 CASAGRANDE ANDREA A.S.D. GYMNASIUM 1'42''89 0

11 FRESCURA ANDREA ASD DOLOMITI NUOTO 1'45''58 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASIOL TESSA ASD DOLOMITI NUOTO 1'29''28 7

2 MORAS VERONICA A.S.D. GYMNASIUM 1'36''54 5

50 FARFALLA - ASSOLUTI - FEMMINE

50 FARFALLA - ASSOLUTI - MASCHI

100 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

100 RANA - RAGAZZI - MASCHI

100 RANA - JUNIORES - FEMMINE



3 BERIOLI ALESSIA A.S.D. GYMNASIUM 1'37''05 4

4 AMBRICO SARA A.S.D. GYMNASIUM 1'39''31 3

5 BERTAGNIN  EVA ASD DOLOMITI NUOTO 1'43''56 2

6 DE MICHIEL AURORA ASD DOLOMITI NUOTO 1'46''42 1

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CORONA FILIPPO A.S.D. GYMNASIUM 1'18''86 5

2 PICCIN SEBASTIANO A.S.D. GYMNASIUM 1'19''03 3

3 PEGORARO FRANCESCO GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'22''62 2

4 BARAGIOTTA GUGLIELMO A.S.D. GYMNASIUM 1'24''06 1

5 ZAPPETTI EMANUELE ASD DOLOMITI NUOTO - 0

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASIOL MATILDE ASD DOLOMITI NUOTO 1'26''68 8

2 GAVA IRENE A.S.D. GYMNASIUM 1'29''33 6

3 DE FILIPPO GINEVRA ASD DOLOMITI NUOTO 1'33''64 5

4 DALENA GIUSY A.S.D. GYMNASIUM 1'36''26 4

5 ZANELLA ALICE ASD DOLOMITI NUOTO 1'37''47 3

6 MERCURIO GAIA GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'37''67 2

7 DE MICHIEL VITTORIA ASD DOLOMITI NUOTO 1'39''26 1

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SAVIAN ALESSIO A.S.D. GYMNASIUM 1'17''05 4

2 BORTOLATO FEDERICO A.S.D. GYMNASIUM 1'18''20 2

3 RODELLA THOMAS GABBIANO NUOTO SSD A RL 1'27''45 1

POS FORMAZIONE TEMPO TEMPO PUNTI

1 ASD DOLOMITI NUOTO - A 3'58''63 3'58''63 14

2 A.S.D. GYMNASIUM - C 4'04''42 4'04''42 10

3 GABBIANO NUOTO SSD A RL - A 4'06''36 4'06''36 8

4 A.S.D. GYMNASIUM - A 4'09''65 4'09''65 6

5 A.S.D. GYMNASIUM - B 4'13''11 4'13''11 4

ASD DOLOMITI NUOTO - B 4'25''22 4'25''22 2

POS SOCIETÀ IND M IND F STAFF MIX PUNTI

1 A.S.D. GYMNASIUM 282 200 20 502

2 ASD DOLOMITI NUOTO 39 130 16 185

3 GABBIANO NUOTO SSD A RL 37 83 8 128

Classifica per Società

100 RANA - ASSOLUTI - FEMMINE

100 RANA - ASSOLUTI - MASCHI

MISTAFFETTA 8X50 STILE - ASSOLUTI - MIXED

100 RANA - JUNIORES - MASCHI
















